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 | Del 01/ene/2017 Al 31/mar/2017

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$24,288,309.00SERVICIOS PERSONALES $6,417,543.78 $6,417,543.78$839,699.83 $18,710,465.05$25,128,008.83

$1,627,308.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $336,390.70 $336,390.70-$76,668.83 $1,214,248.47$1,550,639.17

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $302,803.11 $302,803.11$302,803.11 $0.00$302,803.11

$18,015,741.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,363,843.20 $2,363,843.20-$1,666,386.22 $13,985,511.58$16,349,354.78

$1,148,365.00SEGURIDAD SOCIAL $202,949.13 $202,949.13-$58,000.00 $887,415.87$1,090,365.00

$3,496,895.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $3,211,557.64 $3,211,557.64$2,337,951.77 $2,623,289.13$5,834,846.77

$920,368.00MATERIALES Y SUMINISTROS $138,190.99 $138,190.99-$84,500.00 $697,677.01$835,868.00

$332,400.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $35,010.62 $35,010.62-$31,300.00 $266,089.38$301,100.00

$150,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $35,339.22 $35,339.22-$7,000.00 $107,660.78$143,000.00

$24,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $4,971.23 $4,971.23-$3,000.00 $16,028.77$21,000.00

$5,968.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,226.00 $1,226.00-$200.00 $4,542.00$5,768.00

$324,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $55,891.33 $55,891.33-$25,000.00 $243,108.67$299,000.00

$84,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $5,752.59 $5,752.59-$18,000.00 $60,247.41$66,000.00

$3,540,323.00SERVICIOS GENERALES $924,247.26 $851,011.26-$194,910.00 $2,421,165.74$3,345,413.00

$439,200.00SERVICIOS BÁSICOS $65,003.16 $65,003.16-$42,000.00 $332,196.84$397,200.00

$1,224,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $303,723.87 $303,723.87$0.00 $920,276.13$1,224,000.00

$250,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $262,784.74 $262,784.74$68,500.00 $55,715.26$318,500.00

$144,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $94,166.95 $94,166.95$0.00 $49,833.05$144,000.00

$259,200.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $49,579.14 $44,479.14-$53,709.00 $155,911.86$205,491.00

$18,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00-$4,500.00 $13,500.00$13,500.00

$537,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $23,758.50 $23,758.50-$169,300.00 $343,941.50$367,700.00

$36,000.00SERVICIOS OFICIALES $1,742.40 $1,742.40-$9,000.00 $25,257.60$27,000.00

$632,923.00OTROS SERVICIOS GENERALES $123,488.50 $55,352.50$15,099.00 $524,533.50$648,022.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $9,860.00 $9,860.00$9,860.00 $0.00$9,860.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $9,860.00 $9,860.00$9,860.00 $0.00$9,860.00

$28,749,000.00   Total del Gasto $7,489,842.03 $7,416,606.03$570,149.83 $21,829,307.80$29,319,149.83


